
 

 
 

 
 
 

Občanská poradna Jihlava, z. s. pomáhá lidem, kteří se ocitli v tíživé životní situaci anebo jim taková hrozí. 
Poskytuje jim informace, rady, aktivní pomoc a realizuje přednášky a odborné semináře. 

 
Je nezávislým místem bezplatné, diskrétní a nestranné pomoci. 

 
 

Neposkytujeme internetové poradenství, internetová komunikace je možná v návaznosti na proběhlou 
osobní konzultaci.  

 
Poradce komplexně posoudí Vaši situaci a probere s Vámi možnosti řešení. Může Vám pomoci i při 

sepisování písemností poskytnutím vzoru a jeho vysvětlením. Vaši písemnost může pak po formální stránce 
zkontrolovat. 

 

Poradce má možnost konzultovat Váš případ s externím právníkem či jiným odborníkem. 

 
Občanská poradna nenese odpovědnost za správnost informací a vhodnost pokynů či rad uživatelům 

služby, jestliže nemohla plně posoudit všechna specifika daného případu. 
 
 
 
 
Občanská poradna není advokátní kancelář, krizové centrum, kopírovací centrum, psychologické centrum, 

kontrolní orgán. 
 

Dále neprovádíme výpočty daní, důchodů, sociálních dávek, úroků 
a přepisování textů. 

 
 
 
 

 
Číslo bankovního konta: 

135 901 885 / 0300 
 

IČ: 66597064      
 

Tisk letáku je podpořen dotací Kraje Vysočina 

 
 
 
 

Děkujeme za podporu: 
MPSV, Kraji Vysočina, Statutárnímu městu Jihlava, Městu Telč, 

Asociaci občanských poraden 


